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KpyisHa koMmnaHis

A-Rosa

Ha nanHepi

A-ROSA BRAVA
BiguynTe MiBHiYHMN PenH 2022

Kpyi3 ID: #30 848 581

[laTta noyaTky nogopoxi: ¢6 02 nun. 2022
[laTta 3aKiHYeHHA nogopoxi: 6 09 nun. 2022
KinbKicTb HOuel: 7 Houen

PerioH nnaBaHHA: EBpona

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

( Premium All Inclusive):

He Bk/1lOUEHO B KpYi3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

JEHb NnoPT

KenbH
HimeyuunHa

FopH
Hipepnanan

Nenictag
HigepnaHgn

PoTtTeppam
Hipepnangn

Aopapext
HigepnaHgn

FeHT
Benbrisa

AHTBepneH
benbris

HelmereH
HigepnaHgn

KenbH
HimeyuunHa

JIATA

c6 02 nun.

HA 03 nun.

nH 04 nun.

BT 05 nun.

BT 05 nun.

cp 06 nun.

yt 07 nnn.

nt 08 ann.

c6 09 nun.
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NMPUBYTTA

13:00

02:00

13:00

07:00

03:00

08:00

06:00

BIAMPAB/EHHSA

17:00

22:00

22:00

19:00

18:30

18:00

12:00
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